АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января 2021 г.      №  17-па

г. Новодвинск

Об утверждении тарифов на услуги по медицинскому осмотру водителей
автотранспортного средства, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Город Новодвинск»

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  принятия  органами  местного
самоуправления  решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденным  решением  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  24.09.2009  №  12,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  муниципальному  унитарному  предприятию  «Жилкомсервис»

муниципального образования «Город Новодвинск» тарифы на следующие услуги:
-предрейсовый  медицинский  осмотр  водителя  автотранспортного  средства  –

70 рублей за один осмотр,
-послерейсовый  медицинский  осмотр  водителя  автотранспортного  средства  –

47 рублей за один осмотр.
2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  от  07.12.2018  №  796-па  «Об  утверждении  тарифов
на  платные  услуги,  оказываемые  муниципальным  унитарным  предприятием
«Жилкомсервис»  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  (за  исключением
пункта 2 данного постановления).

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
и действует до 31 декабря 2021 года.

Глава С.Ф. Андреев